是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况 □是 √否

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否

是否存在失信情况 □是 √否

是否存在破产重整事项 □是 √否

二、 重大事件详情

（一） 诉讼、仲裁事项

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项

（二） 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

本报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

（三） 股份回购情况

于 2023 年 7 月 18 日召开公司第四届董事会第九次会议、第四届监事会第七次会议审议通过了《关于

公司回购股份方案的议案》；2023 年 8 月 4 日，公司 2023 年第一次临时股东大会审议通过了上述议

案。2023 年 10 月 26 日，公司第四届董事会第十一会议、第四届监事会第九次会议审议通过了《关于

修改公司回购股份方案的议案》；2023 年 11 月 13 日，公司 2023 年第二次临时股东大会审议通过了该

议案，详见公司于 2023 年 10 月 27 日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《回购股份方案公告（修订）》（公告编号：2023-019）。要约回购期限为：

2024 年 1 月 5 日至 2024 年 2 月 3 日。截止回购期，中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具

的《要约回购业务预受要约情况查询结果报表》，本次参与公司要约回购的股东户数为 38 户，参与预

受要约的股份数量合计为 14,491,100 股，未超过公司本次预定回购的股份数量。公司已于 2024 年 4

月 1 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完毕上述 14,491,100 股回购股份的注销手

13

续。本次回购股份注销完成前，公司股份总额为 40,700,000 股，本次回购股份注销完成后，公司股份

总额为 26,208,900 股，公司剩余库存股 0股。

（四） 承诺事项的履行情况

临时公告索引 承诺主体 承诺类型 承诺开始日期 承诺结束日期 承诺履行情况

 实际控制人或

控股股东

同业竞争承

诺

2014年1月24

日

  正在履行中

 董监高 同业竞争承

诺

2024年1月24

日

  正在履行中

超期未履行完毕的承诺事项详细情况

无

14

第四节 股份变动及股东情况

一、 普通股股本情况

（一） 普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 33,127,370 81.39% 14,491,100 18,636,270 71.11%

其中：控股股东、实际控

制人
2,409,618 5.92%

1,250,000 1,159,618 4.42%

   董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 7,572,630 18.61% 0 7,572,630 28.89%

其中：控股股东、实际控

制人
7,228,860 17.76%

0
7,228,860 27.58%

   董事、监事、高管 343,770 0.84% 0 343,770 1.31%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 40,700,000 - 14,491,100 26,208,900 -

   普通股股东人数 83

股本结构变动情况

√适用 □不适用

于 2023 年 7 月 18 日召开公司第四届董事会第九次会议、第四届监事会第七次会议审议通过了《关于

公司回购股份方案的议案》；2023 年 8 月 4 日，公司 2023 年第一次临时股东大会审议通过了上述议

案。2023 年 10 月 26 日，公司第四届董事会第十一会议、第四届监事会第九次会议审议通过了《关于

修改公司回购股份方案的议案》；2023 年 11 月 13 日，公司 2023 年第二次临时股东大会审议通过了该

议案，详见公司于 2023 年 10 月 27 日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《回购股份方案公告（修订）》（公告编号：2023-019）。要约回购期限为：

2024 年 1 月 5 日至 2024 年 2 月 3 日。截止回购期，中国证券登记结算有限责任公司北京分公司出具

的《要约回购业务预受要约情况查询结果报表》，本次参与公司要约回购的股东户数为 38 户，参与预

受要约的股份数量合计为 14,491,100 股，未超过公司本次预定回购的股份数量。公司已于 2024 年 4

月 1 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完毕上述 14,491,100 股回购股份的注销手

续。本次回购股份注销完成前，公司股份总额为 40,700,000 股，本次回购股份注销完成后，公司股份